



# OBEC HORNÍ BOJANOVICE

Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01

starosta

---

ZE DNE: 12.4.2022  
NAŠE ZN.: 178/2022  
VYŘIZUJE: Ladislav Kachyňa  
TEL.: 519414233

## **Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Na Obecní úřad Horní Bojanovice byla dne 12.4.2022 podána, *žádost o podání informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., poskytnutí informace*

- 1.Má vaše obec kanalizaci a čistírnu odpadních vod?*
- 2.V jaké projektové fázi se nachází příprava výstavby kanalizace a ČOV?*
- 3.Kdo má na starosti přípravu projektové dokumentace na výstavbu kanalizace a ČOV?  
(projektant)*

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě e-mailem a to prosím v zákonné lhůtě ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Odpověď:

1. Obec splaškovou kanalizaci a čistírnu odpadních vod doposud nemá.
2. Příprava výstavby kanalizace a ČOV je v projektové fázi – vyřizování stavebního povolení
3. Projektovou dokumentaci na tuto akci dělá firma Aquatis a.s., Botanická 834/56, okres Brno-město, 602 00 Brno, IČ:46347526

V Horních Bojanovicích 20.4.2022

Ladislav Kachyňa-starosta

---

Telefon: 519 414 233  
Fax : 519 414 227  
info@hornibojanovice.cz

IČ: 00283169  
podatelna@hornibojanovice.cz

Bank. spojení: KB a.s. Břeclav  
Číslo účtu: 65 22 – 651 / 0100  
Internet : www.hornibojanovice.cz